令和６年能登半島地震による災害復旧支援 寄附申出書

令和  年  月  日

高岡市長 あて

下記のとおり、高岡市へ寄附します。

１．寄附者情報

ﾌﾘｶﾞﾅ

電話番号  氏名・

団体名等

住所

〒    －

担当部署・

担当者名

２．寄附情報

寄附金額 円

振込方法
※いずれかに

チェックをお

願いします。

□郵便振込

□納付書
※高岡市の指定金融機関以外の金融機関から

の振込については手数料がかかります。

□窓口にて現金払い

使途 令和６年能登半島地震による災害復旧支援

【問合せ・送付先】

高岡市 総務部 総務課

TEL：0766-20-1539  FAX：0766-20-1325  E-mail：somu@city.takaoka.lg.jp

令和６年能登半島地震による災害復旧支援 寄附申出書

令和  年  月  日

高岡市長 あて

下記のとおり、高岡市へ寄附します。

１．寄附者情報

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾀｶｵｶ ﾀﾛｳ

電話番号 0766-XX-XXXX 氏名・

団体名等
高岡 太郎

住所

〒 XXX － XXXX

高岡市 XXXX 1-1

担当部署・

担当者名

２．寄附情報

寄附金額  50,000 円

振込方法
※いずれかに

チェックをお

願いします。

☑郵便振込

□納付書
※高岡市の指定金融機関以外の金融機関か

らの振込については手数料がかかります。

□窓口にて現金払い

使途 令和６年能登半島地震による災害復旧支援

【問合せ・送付先】

高岡市 総務部 総務課

TEL：0766-20-1539  FAX：0766-20-1325  E-mail：somu@city.takaoka.lg.jp

「郵便振込」「納付書」による寄附

後日、郵便で『郵便振込取扱票』または『納付書』を

送付いたします。

※ 納付書をご利用される場合で、高岡市の指定金融

機関以外の金融機関からの振込については手数料

がかかります。

記入例